
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do zaciągnięcia zobowiązania w postaci 
wystawienia gwarancji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 94, art. 93, art. 212, art. 226 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do podejmowania wszelkich czynności 
formalno-prawnych związanych z wystawieniem gwarancji zapłaty na rzecz wykonawcy 
PRO-ECO Sp. z o.o., Al. Zwycięstwa 245/7, 81-525 Gdynia do kwoty 1.400.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 69431AA7-45DC-4CC4-8919-CDE7A4FE76B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


